
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

10/2023. (VI. 13.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107. §-ban és Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) e) pontban meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Hatályát veszti az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati 
rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 341. sora. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. június 15-én lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2023. június 13.  
 
 
 
 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2023. június 13. napján  
Hatályba lépés ideje: 2023. június 15. 
A hirdetmény levételének napja: 2023. június 29. 
Nagyatád, 2023. június 13. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 
  



2 

1. melléklet a 10/2023. (VI. 13.) önkormányzati rendelethez 

 

1. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet        
4. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat a következő 215a. sorral egészül ki: 
„ 

 (A B C D) 

215a 2707/9 Beépítetlen terület Szabadság utca/belterület 1475 

” 


		2023-06-13T14:57:50+0200
	Ormai István


		2023-06-13T14:59:23+0200
	Dr. Kovács Ildikó


		2023-06-13T14:59:40+0200
	Dr. Kovács Ildikó




